
Teksti ja kuvat Mikko Savelius

”Talo valmistuu kohta ja varauskirjat ovat 
vielä tyhjinä. Nyt haemme aktiivisesti alu-
eella toimivia asukkaita, jotka haluavat läh-
teä vetämään omia harrastusryhmiä. Mu-
kaan voivat tulla niin jatkuvaa toimintaa 
harjoittavat harrastajat kuin kertaluonteis-
ten kulttuurijuhlien järjestäjät”, kertoo Lin-
na. ”Lava on tarkoitettu kaikenikäisille asuk-
kaille.”

Asukastalo Lava tarjoaa kaksi äänieristet-
tyä harjoitustilaa musiikkiyhtyeiden käyt-
töön sekä ison 126-paikkaisen salin. Alu-

een heikon lasten päivähoitotilanteen vuok-
si Helsingin kaupungille päädyttiin vuok-
raamaan arkipäiviksi tila päiväkotia varten 
seuraavaksi kahdeksi vuodeksi, joten tilat 
ovat nyt asukkaiden käytössä arkisin kello 
17.30 jälkeen sekä koko viikonlopun.

”Lava tarjoaa muiden asukastalojen ta-
paan tilojaan maksutta, kunhan tilaisuu-
det ovat kaikille avoimet ja niistä ei peritä 
maksua. Vuokraamme toki tiloja kohtuul-
lista maksua varten myös yksityistilaisuuk-
siin”, kertoo Linna.

Taina Linna on 44-vuotias ja koulutuk-
Jatkuu seuraavalle sivulle

Viikki – 
asukasyhdistysten 
luvattu alue? s. 3
Viikki-Latokartanon alueelle ollaan 
perustamassa jo kolmatta asukkaiden 
asioita ajavaa yhdistystä. 

Yks kaks 
kaupungissa.  s. 3 
Nyt kannattaa lähteä koko perheen 
voimin katsomaan Sano se teatteriksi 
-kerhon toteuttamaa näytelmää.
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Kevätjuhlintaa tarjoavat Viikkari, Viikki-Seura, Viikin-Latokartanon asukastaloyhdistys 
sekä Helsingin kulttuuriasiainkeskus

Kevätjuhlat Viikkarissa ja
asukastalo Lavalla!

Taikuri Janne Raudaskoski 
ja lastenorkesteri Hovinarri 

viihdyttävät yleisöä 
kevätjuhlissa Viikkarissa.

Lavatansseissa esiintyvät muun muassa 
Philadelphia Dynamite ja tanssiorkesteri Sininen 
Huvimaja (yläkuvassa).

Viikin viides asukastalo, nimeltään Lava, avaa ovensa lauantaina 
28. toukokuuta Biologinkadulla. Esittävään taiteeseen ja 
musiikkiin suuntautuneen asukastalon suunnittelu ja rakentami-
nen kestivät kaksi vuotta. Lavan emännän Taina Linnan mukaan 
nyt haetaan kulttuuri- ja musiikkiryhmien vetäjiä.

Viikin viides asukastalo on jo melkein valmis. Lavan emäntä Taina Linna ja poikansa Jussi.

Asukastalo Lava avautuu

Mistä tilat 
Viikin nuorisolle. s.5
Nuorisotila-kysymys on edelleen 
avoin. 

ASUKASTALO
LAVAN AVAJAISET 

(Biologinkadun ja Agronomin-
raitin kulmassa) ja 

perinteiset LAVATANSSIT 
lauantaina 

28.5. klo 17–22.00.

KEVÄTJUHLA 

torstaina 19.5. 

klo 17–19.30 

leikkipuisto 

Viikkarissa lapsille ja 

lapsiperheille. 

Kasvomaalausta, 
yhteislaulua, 
poniratsastusta, 
taikuri Janne 
Raudaskoski 
ja lastenorkesteri 
Hovinarri. 
Vapaa pääsy!

Ohjelmassa Lavaan 
tutustumisen lisäksi 
mm.nuortenyhtye 
Philadelphia Dynamite,
viikkiläinen 
Isä Juudas & Ilmestykset
sekä tanssiorkesteri 
Sininen Huvimaja. 
Vapaa pääsy!
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Pääkirjoitus

Viihdymme parhaiten muiden ihmis-
ten seurassa, olemme sosiaalisia eläi-
miä. Myös me suomalaiset, vaikkei 
siltä aina näytä. Iso osa viihtymisestä 
syntyy välittämisestä ja yhteisvastuun 
kantamisesta. Siinä meillä on paljon 
oppimista ja tekemistä, että se ”joku 
muu” korvautuu sanoilla ”miksipä en 
juuri minä”.

Runsaslumisen talven sotkuja on 
taas siivottu sillä vanhalla menetel-
mällä, että pieni talkoojoukko siivoaa 
vastuutaan kartelleen porukan jätök-
siä. Suuri enemmistö on sitä mieltä, 
että hyvinhän se homma sujuu. Voi-
si sujua vielä paremmin, jos vastuun-
karttajista tapahtuisi siirtymää edes 
siihen oman vastuunsa kantajien suu-
reen perusjoukkoon.

Tämän talven erikoisuus olivat 
hankeen nakatut koiranjätöspussit. 
On totta, että ainakin yksi roskasäi-
liö piilotettiin tehokkaasti lumipen-
kan sisään. Silti tuntuu omituiselta, 
että ihminen vaivautuu pussittamaan 
koiransa jätökset, muttei jaksa kantaa 
pussia pois.

Viikki on päässyt uutisiin myös 
koirakurin höltymisen takia. Koiri-
en syytähän ikävät tapahtumat eivät 
ole, vaan aina meidän ihmisten ajat-
telemattomuuden seurausta. Koirat 
ovat viikkiläisille selvästi hyvin tär-

keitä seuralaisia, mutta eihän se vas-
tuu siitä vähene, että koiriaan pal-
voo. Meillä on onneksi tilaa kaikil-
le, kunhan muistetaan välittää muis-
takin eläjistä.

• • •
Välittämisestä ja sosiaalisuudesta on 
kysymys myös asukastalotoiminnassa. 
Viikissä ei aina tajuta, kuinka poikke-
uksellisen hyvä tilanne meillä on täs-
sä suhteessa. Helsingin kaikista asu-
kastaloista melkein neljännes kun si-
jaitsee juuri Viikissä. Tätä etua kan-
nattaa käyttää hyväksi, koska jokainen 
meistä maksaa vuosittain pikkuisen 
summan talojen ylläpidosta joka ta-
pauksessa.

Vanhan viisauden mukaan kestää 
parikymmentä vuotta rakentaa toimi-
va sosiaalinen verkosto uudelle asuin-
alueelle. Viikissä ollaan nyt suunnil-
leen puolessavälissä. Kun nuo viimei-
setkin asuintalot saadaan pystyyn ja 
asukkaat sisään, sitä verkkoa voi jo-
kainen tykönänsä ruveta kutomaan. 
Asukastalot tarjoavat tähän mainion 
välineen, kannattaa ainakin kokeilla.

• • •
Moni on kysellyt, että tuleeko se po-
nitalli ollenkaan ja jos tulee, niin hä-
vitetäänkö sen alta tuo iki-ihana Va-

delmakallion lato. Kyllä se tulee, mut-
ta latoa ei hävitetä. Perinteinen maise-
ma tulee jossain määrin muuttumaan, 
mutta ei niin paljon, ettei sitä tunnis-
taisi. Palstaviljely jatkuu kuten tähän-
kin asti. Kun Viikin ponikoulun tilat 
ovat valmiina, tarjoavat ne viikkiläisille 
uusia mahdollisuuksia sekä ponihar-
rastukseen että muihin yhdessäolon 
muotoihin. Rakennetaan se sosiaali-
nen verkko myös ponikoulun suun-
taan, siitä hyötyvät kaikki.

Kesän 2010 kaltaisia lämpötiloja 
on paha mennä lupailemaan, mutta 
käynnistetään kesä silti yhdessä Viik-
karissa 19.5 ja Lavalla 28.5.!

Vastuusta ja välittämisestä

Heikki Poroila
päätoimittaja

seltaan kulttuurituottaja. Hä-
nen emännyytensä juontaa 
juurensa kahden vuoden takaa.

”Muuttaessani Viikin alu-
eelle yllätyin siitä, miten vä-
hän täällä oli tapahtumatarjon-
taa. Pian kuulin suunnitteilla 
olevasta esittävään taiteeseen 
painottuvasta asukastalosta 
ja otin yhteyttä asukastalojen 
hallintaryhmän puheenjoh-
tajaan Jorma Haviaan. Menin 

mukaan suunnittelukokouk-
seen ja minut nimitettiin sa-
man tien ryhmän vetäjäksi. 
Asukastalo Lavan suunnitte-
lu on ollut koko ryhmän upe-
aa työtä”, kertoo Linna.

Asukastalon suunnittelu-
ryhmään ovat kuuluneet Tai-
na Linnan lisäksi Jorma Ha-
via, Minna Roine, Miikka Roi-
ne, Joonas Kankaanrinne, Olli 
Koivuniemi ja Veijo Mickels-
son. Mikäli Sinua kiinnostaa 
varata tila jatkuvaan tai yksit-
täisen tapahtuman käyttöön, 
ota yhteyttä 050-551 5994 tai 

taina.linna@viikki.fi. Tilaa löy-
tyy kaikille alueen kulttuurin-
tarjoajille.

Taina Linnan idealista Lavan 
tulevasta käytöstä:
• Kuoron vetäjä ja innokkai-

ta kuorolaisia
• Musiikin harrastajia
• Soiton- ja laulunopettajia
• Teatteri- ja tanssiryhmiä
• Erilaisia festivaaleja ja ta-

pahtumia
• Kirjailijatapaamisia
• Runonlausuntaa

Taina Linna

Jatkuu
sivulta 1

Toinen esitys Viikissä on 
Helsinki-päivänä 12.6. klo 
12.00 Viikin norssin taka-
pihalla (Kevätkadun ja Pis-
tokkaan kulmassa). Esityk-
set ovat lapsille maksutto-
mia, aikuisilta kerätään va-
paaehtoinen pääsymaksu. 
Räsymatoista tehdyn kat-
somon paikat ovat ensisi-
jaisesti lapsille, mutta sei-
somapaikkoja on runsaasti. 
Oman tuolin saa myös tuo-
da paikalle.

Näytelmän ohjauksesta ja 
käsikirjoituksesta vastaa 
Hanna Ryti, tarinaa luo-
massa olivat viikkiläiset 
Aleksi Ahokas, Ville Aho-
kas, Seynabou Diopin, 
Emily Jokinen, Ruta Kos-
kenvirta, Aduke Okoyen, 
Simo Silvennoinen ja Ser-
dar Ugur. Puvustuksen te-
ki Sanna Pietilä ja rooleis-
sa nähdään ammattinäyt-
telijät Antti Laukkarinen 
(Rontti Rotta), Karo Lau-
ronen (Fiilis Kana) ja Anna 
Ranta (Nöpö Karhu). 
Lämpimästi tervetuloa 
koko perheen voimin!

Yks kaks 
kaupungissa – 

teatteria Viikissä!

Kuva © Hanna Ryti

Yks kaks 
kaupungissa

Kevään ajan lasten Sano se teatteriksi -kerhossa 
työstetty näytelmä Yks kaks kaupungissa saa 

ensiaamunsa maanantaina kesäkuun 6. päivänä 
kello 11.00  leikkipuisto Viikkarin pihalla. 
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Kysymykset ja kuva
 Heikki Poroila

Miksi asukastaloille piti pe-
rustaa oma yhdistys?

Asukastalojen hallintaryh-
mä on pitkään hakenut mal-
lia yhdistysmuotoiseen toi-
mintaan siksi, että nykymuo-
toinen vapaaehtoisista koos-
tuva hallintaryhmä ei ole 
voinut olla juridisesti sopija-
osapuoli missään asukasta-
loihin liittyvissä asioissa. Ai-
noa laillinen sopijaosapuoli 
on ollut Latokartanon Pysä-
köinti Oy. Sillä on taloista lä-
hinnä ylläpitovastuu, mutta 

se ei ole halunnut ottaa kan-
taa siihen, mihin asukkaat ta-
lojaan käyttävät.

Pitkään harkittiin tältä 
osin yhteistyötä Viikki-Seu-
ran kanssa, mutta lopulta 
päädyttiin perustamaan eril-
linen yhdistys. Viikki-Lato-
kartanon asukastaloyhdistys 
ry on olemassa vain asukasta-
lotoimintaa varten, jotta voi-
daan varmistaa, että kaikki 
taloihin liittyvä rahaliikenne 
voidaan kohdentaa suoraan 
asukastaloilla tapahtuvaan 
toimintaan. Hallintaryhmä 
toimii tilapäisenä hallituk-
sena, kunnes vuoden 2012 

alusta ohjaksiin tarttuu asuk-
kaiden keskuudesta valittu 
uusi hallitus.

Jatkossa on tavoitteena te-
hostaa yhteistyötä alueella 
toimivien muiden yhdistys-
ten kanssa siten, että ne ovat 
mukana talojen käyttäjinä 
siinä missä yksityiset asuk-
kaatkin.

Ketkä yhdistykseen voivat 
liittyä ja miksi siihen kan-
nattaisi liittyä?

Yhdistyksen jäseniksi voi-
vat liittyä kaikki postinume-
roalueen 00790 asukkaat. 
Asumismuodosta riippumat-

ta on Viikissä kaikkiin vuok-
riin ja vastikkeisiin sisälly-
tetty asukastalomaksu, jo-
ka sellaisenaan toimii myös 
yhdistyksen jäsenmaksuna. 
Erillistä jäsenmaksua ei siis 
peritä. Yhdistykseen kannat-
taa liittyä siksi, että sitä kaut-
ta voi vaikuttaa asukastaloilla 
tapahtuvaan toimintaan.

Asukastalot eivät kuiten-
kaan ole vain yhdistyksen jä-
senille. Kaikki alueen asuk-
kaat ovat oikeutettuja käyttä-
mään näitä yhteisiä kerhoti-
loja talokohtaisten sääntöjen 
puitteissa.

Asukkaiden aktiivinen 

mukaantulo toimintaan pa-
rantaa toivon mukaan tie-
donkulkua, sillä monikaan 
alueen isännöitsijöistä tai 
hallituksen puheenjohtajis-
ta ei muista mainita näiden 
yhteisten kerhotilojen tar-
joamista mahdollisuuksis-
ta. Kerrostalojen budjeteissa 
asukastalomaksu on suhteel-
lisen pieni menoerä, eivätkä 
monet isännöitsijöistä edes 
asu alueella. Kaikki asukkaat 
eivät myöskään halua lukea 
ilmaisjakelulehtien tiedotuk-
sia, jotka ovat käytännössä il-
moitustaulujen ja verkkotie-
dotuksen lisäksi ainoa ta-
pa kertoa talojen palveluista 
asukkaille.

Onko odotettavissa, et-
tä yhdistys rupeaa järjestä-
mään myös tapahtumia tai 
muuta toimintaa?

Yhdistyksen tavoittee-
na on organisoitua siten, että 
toimintaan saadaan päätoi-
minen koordinaattori, joka 
voi yhdessä taloissa toimivi-
en isäntien ja emäntien apu-
na yhdessä muiden osapuol-
ten kanssa organisoida uut-
ta toimintaa ja tapahtumia 
asukastaloillemme. Ensim-
mäisenä tapahtumana olem-
me jo järjestämässä asukas-
talo Lavan avajaisten yhtey-
teen 28.05.2011 lavatansseja 
asukkaille yhteistyössä Viik-
ki-Seuran kanssa.

Mitä muuta ajankohtaista 
asukastaloille kuuluu?

Yhdistysmallin yhtenä ta-
voitteena on saada asukasta-
lot toimimaan nykyistä pa-
remmin nimetyistä luotta-
mushenkilöistä riippumat-
tomina ja vähentää mukana 
olevien vapaaehtoisten kuor-
maa siten, että he edelleen 
jaksavat muiden toimien-
sa ohella olla mukana tarjo-
amassa asiantuntemustaan 
toimintaan.

Uusia haasteita toimin-
taan tuo se, että asukasta-
lojen avulla tarjotaan myös 
Helsingin kaupungille kä-
denojennusta myöhässä ole-

vien päiväkoti- ja nuorisoti-
laprojektien helpottamiseksi. 
Alustavasti on jo sovittu että 
asukastalo Lava tulee toimi-
maan parin vuoden ajan arki-
sin lähinnä esikouluikäisten 
päiväkotitilana, kunnes uusi, 
jo suunniteltu päiväkoti val-
mistuu.

Nuorisotoimen käyttöön 
on luvattu muiden asukas-
talojen tiloja projektikohtai-
sesti, niiltä osin kuin talois-
sa on varaamatonta kapasi-
teettia. Nämä osaltaan lisää-
vät toiminnan koordinaation 
tarvetta, jotta yhteiskäyttö ti-
loissa sujuu mahdollisimman 
kitkattomasti.

Kun kesän jälkeen kaik-
ki yhteiskerhotilat ovat val-
miita, on yhdistyksen halli-
tuksen tavoite saada tilat ak-
tiivisesti palvelemaan kaikkia 
alueen asukkaita ja huolehtia 
myös tiedottamisesta siten, 
että kaikki asukkaat kokevat 
tilat omikseen.

Monet kerrostaloasukkaat 
pitävät asukastalomaksua 
vain kulueränä taloyhtiöiden 
budjeteissa, muistamatta tai 
tietämättä kuitenkaan sitä, 
että rakennusten perustamis-
vaiheessa taloyhtiöitä on hy-
vitetty tästä yhteiskerhotila-
rasitteesta siten, että kaikkia 
lakisääteisiä kerhotilaneliöi-
tä ei kiinteistöihin ole tarvin-
nut lainkaan rakentaa ja sa-
mat kulut olisivat budjeteissa 
suoraa taloyhtiön kuluina ja 
sitä kautta vuokrissa.

Asukastaloja kannattaa 
siis käyttää, ne on tarkoitettu 
kaikille Viikin Latokartanon 
asukkaille.

Viikki-Latokartanon 
asukastaloyhdistys
Viikin Latokartanon asuinalueen vanhin yhdistys on Viikki-Seura, joka perustettiin jo 
vuonna 1999 asukkaiden yhteisiä asioita ajamaan. Vuonna 2004 seuran entinen puheen-
johtaja Timo Halme perusti Latokartanon asukasyhdistys (Latas) -nimisen yhdistyksen ja 
nyt 2011 ollaan perustamassa Viikkiin jo kolmatta yhdistystä. Kyselimme asukastalojen 
hallintaryhmän puheenjohtaja Jorma Havialta syytä moiseen.

Jorma Havialle lä-
heisin asukasta-
loista on Kiila, jon-
ka puutyöverstaas-
sa on syntynyt yksi 
jos toinenkin nuk-
ketalo.

Erillistä jäsenmaksua 
ei siis peritä. Yhdistyk-
seen kannattaa liittyä 
siksi, että sitä kautta 
voi vaikuttaa asukas-
taloilla tapahtuvaan 
toimintaan.

Laura Salmi
”Tämän alueen hyvä puo-
lena on rauhallisuus. Asuin 
aikaisemmin levottomassa 
Kalliossa.”

Mia Kimiläinen
”Minulla on tunne, että 
täällä on suhteellisen rau-
hallista. Eniten mietityttää 
lapsien kasvaminen nuo-
riksi ja sen mukana tuomat 
levottomuudet.”

Timo Peltonen
”Mielestäni alue on suh-
teellisen ok. Nuorisolla ei 
ole mitään tekemistä, jo-
ten Viikin kirkon edessä si-
jaitseva tori on viikonlop-
puisin täynnä lasinsiru-
ja. Itse pidän koirani kiin-
ni, mutta jotkut omistajat 
päästävät koiransa pellolle 
häiritsemään lintujen pe-
sintää.”

Jukka Juvakka
”Olen asunut 10 vuot-
ta alueella ja ainakin tä-
män eteläpää eli Alepan 
seutu on rauhallista. Tosin 
olen joutunut kaksi kertaa 
polkupyörävarkauden uh-
riksi. Koirat pysyvät hyvin 
kiinni asuinalueella, mut-
ta Viikinrannassa ne juok-
sevat vapaasti. Ehkä omis-
tajat eivät yksinkertaisesti 
tiedä, että koirat haittaa-
vat eläimiä niiden pesintä-
aikana.”

Onko Viikissä levotonta?
Teksti Mikko Savelius

Viikki on kasvava ja lapsiper-
heiden asuttama kaupun-
ginosa. Alue on muiden uu-
sien kaupunginosien tapaan 
rakennettu asukasprofi ilil-
taan moni-ilmeiseksi, sisältä-
en niin omistus-, asumisoike-
us- kuin vuokra-asuntojakin. 
Poliisin mukaan Viikki on ko-

ko itäiseen Helsinkiin verrat-
tuna keskimääräistä rauhal-
lisempaa aluetta. Viime ai-
koina poliisi on saanut ilmoi-
tuksia Viikinrannassa irral-
laan juoksevista koirista ja 
lähipoliisi kampanjoi niiden 
pitämisestä kiinni talutus-
hihnassa. Koirista on puhut-
tu muutenkin. Miten asuk-
kaat tilanteen kokevat?

Kuva © Heikki Poroila

Moitteita asukkailta saivat myös 
Kevättorin epäsiisteys ja koirien ulos-
teiden määrää kävelyreiteillä.

 Katugallup
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Viikin kirkko

Tervetuloa kirkolle. Viikin kirkolla on mahdollista poiketa kesällä eri tilaisuuksissa sekä arkisin 
tiistaista torstaihin klo 10–15 tai sopimuksen mukaan.

Viikin kirkolla toukokuussa
Messut
Messu Su 15.5. klo 10, Jari Jolkkonen, saarna, Anni Punkka, Marjasisko Varha. Sydänystävien kuoro. Kirkkokahvit.
Messu Su 22.5. klo 10. Jukka Suonoja, Annina Kolehmainen, Marja Kyllönen, Kirkkokahvit
Suvivirren sunnuntain perhemessu Su 29.5. klo 10. Jarno Raninen, Anni Punkka, Minna Österman, Marjasisko Varha. 
Kirkkokahvit.

Konsertit
Viikin kirkon kuorojen kevätkonsertti Su 15.5. klo 16, Pihlajanmarjat-kuororyhmät, Naiskuoro Pihlaja joht. Marjasisko Varha, 
säestys Kira-Mia Lankinen. Vapaa pääsy, ohjelma 5 €.
Päiväkonsertti ”Taivaalliset sävelet” To 19.5. klo 14, Marjasisko Varha, laulu, Pauliina Kallio, harppu, Johana Martikainen, hui-
lu. Vapaa pääsy. Kahvitarjoilu Kahvila Paanussa.
Kohtaamis- ja pysähdyspaikka SOPPA-PAANU to 26.5. klo 12–13.30. Soppapaanussa keitto tai laatikkoruoka on ilmainen. 

Viikin kirkon kesä
Viikin kirkossa pidetään kesäsunnuntaisin messu klo 10.00. Osa messuista on kesän rippikoululeirien konrmaatiomessuja. Kirk-
ko ja Kaupunki –lehdessä sekä ilmoitustauluilla on tarkempia tietoja. 

Helatorstain 2.6. ja Juhannuspäivän 25.6. klo 10 messut vietetään vain Malmin kirkossa. Juhannuspäivänä linja-autokuljetus 
lähtee Viikin kirkolta klo 9.15 ja palaa kirkkokahvien jälkeen.
Kesämusiikki ja kahvit torstaipäivinä
 to 16.6. klo 13   Reija Närhi, laulu, Ulla Pesonen, urut
 to 30.6. klo 13  Timo Olli, urut
 to 14.7. klo 13  Elina Tofferi, laulu, Terhi Aho, urut
 to 28.7. klo 13  Lissu Elenius ja Elisa Laiho, Gospelmusiikia 
 to 11.8. klo 13  Heikki Poutanen, urut
Kesämusiikin järjestää Malmin seurakunta. Vapaa pääsy.

Ke 8.6. klo 18.00. Lähetysyhdistys Kylväjän kesäseurat, rovasti Olavi Peltola, Jarno Raninen, Elina Tofferi  
Kesämuskari  Viikin kirkolla ma-ke 30.5.–1.6.2011. Ryhmät: 
 9.00–9.30 vauvat 6-12 kk
 9.35–10.05  vauvat 3-6 kk
 10.10–10.40  sisarusryhmä (alle kouluikäisille)
 10.45–11.15 1-2-vuotiaat
 11.20–11.50  2-3-vuotiaat
Ilmoittautuminen ja tiedustelut pe 20.5. klo 12.30–13.30 Kira-Mia Lankinen 040 738 1348. Hinta 7,50€ koko ajalta.
Diakoniapäivystyksen ajanvarausaika on Viikin kirkolla ma klo 10–11 puhelimitse, puh. 09 2340 4489, 
tai käymällä paikan päällä. Ajanvaraus siirtyy ajalla 18.7.–22.8. Malmin diakoniatoimistoon, Kunnantie 1: 
ma, ke ja to klo 10–11, puh. 09 2340 4481 
Lohirannan juhannusjuhla pe 24.6., koko Malmin seurakunnan yhteinen. Bussikuljetus Lohirannan leirikeskukseen Lohjalle.
Tarkemmin Kirkko ja Kaupunki –lehdessä.
Kouluun lähtevien lasten siunaaminen ma 15.8. klo 18.00, Anni Punkka, Minna Österman, Kira-Mia Lankinen

Syyskauden alkaminen
Varhaisnuoren kerhot alkavat viikolla 37. Kerhoihin ilmoittautuminen Minna Östermanille pe 2.9. ja 9.9. klo 14–17. 
puh. 09 2340 4555
 • ma 15–16.30 VIKO (Viikin kokit) 5.-7. Luokka: 12.9.–28.11.
 • ti 15–16.30 VIPKO (Viikin pienet kokit) 2.-4. Luokat: 13.9.–29.11
 • ti 17–18.30 NÄKEMYS (teatterikerho): 13.9.–29.11.
 • ke 17.30–19 Avustajakurssi: 14.9., 21.9., 28.9., 5.10.
 • to 15–16 PILEKE (pienten lemmikkikerho): 1. luokka 15.9.–1.12.
 • to 17–18 LEKE (lemmikki kerho): 3.-4. luokka 15.9.–1.12.
 • to 18–19.30 VALAKU (vanhempi lapsi kokkaa): 15.9., 22.9., 29.9., 6.10.
Diakonian päivystykset alkavat ma 6.9. Maanantaisin klo 10–11 diakonian ajanvarausaika puhelimessa 09 2340 4489 
tai käymällä kirkolla.
Päiväkerhot alkavat viikolla 34 ja Perhekerhot viikolla 36.

Kuorot Viikin kirkolla syksyllä 2011
 Pihlajanmarjat tiistaisin alkaen 6.9.
   klo 16.00- 16.45 (7-11 -vuotiaat)
   klo 17.00- 17.30 (3–4 -vuotiaat)
   klo 17.45- 18.30 (5-6 -vuotiaat)
 Naiskuoro Pihlaja maanantaisin alkaen 29.8.
   klo 18.30–20.30 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut: ti 24.5. klo 18–19 tai ke 24.8.09 klo 18–19, Marjasisko Varha, puh. 09 2340 4496
Muskarit,  Minimusiikki ja Vauvamuskarit syksyllä 2011
 Ryhmät kokoontuvat 15 kertaa. Kaikkien ryhmien hinta on 37.50€.
 Aamuryhmät
  Maanantaisin 29.8. alkaen

 klo   9.15–  9.45 1-vuotiaat 
 klo   9.50–10.20 sisarusryhmä 
 klo 10.25–10.55 2-vuotiaat 

  Tiistaisin 30.8. alkaen
 klo   9.15–  9.45 1-vuotiaat 
 klo   9.50–10.20 vauvat 6-12 kk
 klo 10.25–10.55 vauvat 3-6 kk 

Ilmoittautumiset: pe 20.5. klo 12.30–13.30 Marja Kyllönen puh. 040 572 0804
 Iltaryhmät
 Keskiviikkoisin 31.8. alkaen

 klo 16.45–17.15  vauvat 6-12 kk 
 klo 17.20–17.50  1-2–vuotiaat 
 klo 17.55–18.25 2-3-vuotiaat 

Ilmoittautumiset: Pe 20.5. klo 12.30–13.30 Kira-Mia Lankinen puh. 040 738 1348
VIIKIN STARA
Lastenlaulukatselmus 7-11-vuotiaille. Alkukarsinta la 10.9. (oma aika annetaan ilmoittautuneille) ja toinen karsinta su 11.9. klo 15. 
Loppukilpailu ja Viikin Staran valinta Päivä maalla –tapahtuman yhteydessä su 18.9. klo 13. Juontajana Pikku Kakkosesta tuttu 
Siina Hirvonen. Kaikki tiedustelut Marjasisko Varha, puh. 09 2340 4496. Ilmoittautumiset 5.9. klo 17–19.

Kirkon yhteystiedot 
Viikin kirkon työntekijät ovat tavattavissa sopimuksen mukaan. Kirkon varaukset kirkollisille toimituksille ja perhejuhlille kirk-
koherranvirastosta, päivystävä pappi ma-pe klo 9-15, ke myös 16–17, p. 09 2340 4402
Viikin kirkko
Agronominkatu 5, 00790 Helsinki, puh. (09) 2340 4429
www.helsinginseurakunnat.

Taloon sijoittuvat sekä Helsin-
gin ympäristökeskus että Hel-
singin yliopiston ympäristötie-
teiden talo. Talo avataan näillä 
näkymin syyskuussa.

Talon julkisivun pinta koos-
tuu aurinkopaneeleista, joita 
on myös katolla. Talon jääh-
dytysenergia otetaan puoles-
taan maan sisältä 25:stä pora-

kaivosta, jotka ulottuvat jopa 
200 metrin syvyyteen. Koko-
naisenergiankulutuksen odo-
tetaan jäävän noin puoleen 
normaalista. 

Hanke on edennyt muuten-
kin kustannustehokkaasti, sil-
lä 28 miljoonan budjetti on jää-
mässä 20 miljoonaan.

Viikin ympäristötalo 
valmistuu
Elokuussa valmistuu Viikin Gardenian 
naapuriin uusi ja upea ympäristötalo, joka 
kokoaa nyt hajallaan olevia toimintoja 
moderniin ja energiatehokkaaseen yksikköön.

Ympäristötalon harjakaisia vietettiin huhtikuussa – 
elokuussa näyttää jo ihan toisenlaiselta.

Kuva © Heikki Poroila

Kemikaalien varastointi 
huolettaa asukkaita
Viikin Latokartanon välittömään 
läheisyyteen Pihlajamäen Hiekka-
kiventielle suunniteltu kemikaali-
varasto huolestuttaa lähiseudun 
asukkaita. 

Tukes on antanut varastolle sijoituslu-
van, mutta alueella toimivat järjestöt ja 
taloyhtiöt ovat valittaneet päätöksestä. 
Myös Viikki-Seura otti sijoituspaikka-
hakemukseen torjuvan kannan turvallisuusperusteilla. Pelastus-
laitoksen riskialueen reuna ulottuu Latokartanon luoteisosaan. 
Valituksen käsittely siirtänee ratkaisun kesän yli.
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Kuva © Heikki Poroila

Toiminnanjohtaja Miki Mielonen vastaa 
kaupungin Keskisestä nuorisotyöyksi-
köstä. 

Teksti: Timo Huotinen

Latokartanon peruskoulun 
kanssa tehty 2-vuotinen unel-
masopimus umpeutuu lähi-
päivinä, kun kevään toiminta 
päättyy. Koulu tarvitsee omaan 
käyttöönsä myös C-rapun ti-
lat. Kesäkaudella ei ole vielä 
ongelmia, sillä 18. toukokuu-
ta avautuu Pihlajamäen nuo-
risopuisto. Pohjois- ja Koillis-
Helsingin nuoret ovat löytä-
neet sen omakseen. 

Mutta mitä tehdä sen jäl-
keen, kun puisto 10. elokuu-
ta sulkeutuu ja koulut alkavat. 
Mihin ohjataan Viikin nuori-
so, hyvät päättäjät?

Helsingin poliitikot ovat 
sen verran olleet ajan tasalla ja 
huolissaan, että ensi vuodelle 
Viikin nuorisotalolle myön-
nettiin määräraha suunnitte-
lujen päivittämiseksi. Jos kaik-
ki sujuu hyvin, aikaisintaan ta-
lo voisi olla valmis 2015. Nyt 
odotetaan nopeita päätök-
siä tämän syksyn toiminnas-
ta. Pitkä talvi ja kevät on vet-
kuteltu päätöstä, voisiko Lato-
kartanon liikekeskuksen enti-
sen apteekin tilat vuokrata ja 
remontoida Viikin nuorisolle.

Lehtemme painoon men-
nessä nuorisoasiainkeskuksen 

Keskisen nuorisotyöyksikön 
toiminnanjohtaja Miki Mielo-
nen oli turhaan odottanut pu-
helinsoittoa Kiinteistöviraston 
Tilakeskuksesta asiakasvastaa-
va Jarmo Lehdolta, jonka re-
viiriin kuuluvat nuorisoasiain-
keskuksen vuokratilat.

Latokartanon liikekes-
kuksen päävuokralainen Lä-
hikauppa oli luvannut vasta-
ta lopullisesti, hyväksyykö se 
nuoret alakerran naapurik-

seen. Tällä hetkellä väliaikai-
sena alivuokralaisena on vie-
reisen rakennustyömaan ra-
kennuttajan SRV:n toimisto.

– Jo nyt on selvää, että re-
montin takia tilat eivät ehdi 
valmiiksi heti alkusyksyksi. 
Jos Lähikauppa antaisi posi-
tiivisen vastauksen, voisimme 
saada tilat käyttökuntoon lo-
ka-marraskuussa. Mutta tämä-

kin aikataulu edellyttää, että 
kaupungin nuorisolautakun-
ta saisi vuokrausasian esitys-
listalleen jo 26. toukokuuta tai 
viimeistään kesäkuun puolivä-
lin kokoukseensa.

Tällä hetkellä on ollut suun-
nitelmana, että positiivisessa 
tapauksessa kaupunki sitou-
tuisi 10 vuoden vuokrasopi-
mukseen, josta nuorisoasiain-

Viikin teineille kesäohjelmaa Pihlajamäen nuorisopuistossa

Mutta mihin ohjaamme 
porukat koulujen alkaessa?
Viikin nuorisotila-asiassa umpisolmu on kuin Suomen hallitusneuvotteluissa ja Portuga-
lin tukipaketissa. Yhtä aikaa pitäisi saada poliitikoilta vihreätä valoa jo vuosia viivästyneen 
nuorisotalon rakentamiseen, mutta vielä akuutimpaa on löytää väliaikaiset neliöt alku-
syksyn toimintaan. Eikä kummankaan eteneminen saisi lyödä toista korvalle.

keskus ottaisi kontolleen en-
simmäiset viisi. Siinä vaiheessa 
oma talo Viikin kirkon kupees-
sa pitäisi olla valmis.

Pihliksen 
nuorisopuisto

Sitä ennen on joka tapaukses-
sa jo tehtävä väliaikaisia rat-
kaisuja. Viikki on yksi Mielo-
sen johtamista 11:stä alueelli-
sen palvelun yksiköstä. Se on 
Helsingissä ainoa, jolle pitäi-
si olla luvassa investointirahaa 
lähivuosina. Mutta on Viikissä 
myös valtavasti nuorisoa!

Mikin oma työhuone löy-
tyy Arabian nuorisotalosta, jo-
ka tunnetaan aktiivisesta mu-
siikkitoiminnastaan.

Tämä näkyy myös Pihlaja-
mäen nuorisopuistossa kesäl-
lä, kun uutuutena ohjelmassa 
on Puskarock 23.5.–6.7. Käy-
tössä on teltta 8x18 metriä, li-
vepäivä on keskiviikko, tiis-
taina ja torstaina videoscreen. 
Suosittu nuorten tv-ohjelma 
Summeri vierailee Pihlikses-
sä 13.6.–17.6.

Nuorisopuisto koostuu 
neljästä osa-alueesta: Freesty-
le Parkista, Tyttöjen puistos-
ta, Areenasta eli Multiparkista 
ja Pihlis Cafesta, jossa pääsee 
sateelta suojaan. Paikan osoi-
te Pihlajamäen Savelan pääs-
sä lähellä Kehä ykköstä on so-
pivasti Jengipolku 8, nettiosoi-
te pihlajamaen.nuorisopuis-
to@hel.fi.

Koulun vielä ollessa käyn-
nissä 18.6.–5.6. paikka on 

avoinna klo 12–19, mutta vilk-
kain käyttökuukausi 6.6.–3.7. 
toimitaan kahdessa vuorossa 
klo 10–20. Keskellä kesää 4.7.–
10.8. palataan taas rytmiin klo 
12–19.

Freestyle parkissa voit skei-
tata, scootata, bmx-pyöräillä, 
rullaluistella ja harrastaa suo-
sittua dirt-bikeä omalla ra-
dallaan. Multipark luo lois-
tavat puitteet erilaisille peleil-
le ja skaboille. Suomen ainoa 
tyttöjen puisto suo mahdolli-
suudet rennon oleskelun lisäk-
si osallistua kursseille ja teema-
päiviin. Pihlis Cafessa voi käy-
dä netissä tai vaikkapa leskel-
la lehtiä.

Väliaikaista 
kaikki on vaan

Mutta miten toimia kesän jäl-
keen, kun palataan Viikkiin? 
Pelastuksena voisivat osittain 
olla asukastalot ja siirtyminen 
enemmän pienryhmätoimin-
taan. Avainasemassa on yh-
teistyö uuden Viikki-Lato-
kartanon asukastaloyhdistyk-
sen kanssa. Kun lähiviikkoina 
avataan Latokartanon Agro-
nominraitin ja Biologinkadun 
kulmassa upouusi asukastalo 
Lava, on erityisesti muistetta-
va, että nuoriso on tärkeä osa 
Viikin asukkaita. Neuvottelut 
vain heti käyntiin!

Lavaan otetaan jo aamu- 
ja päiväkäyttäjiksi lasten päi-
väkerho, kun niiden tarve La-
tokartanon alueella mitoitet-
tiin väärin. Koska mitään ilta-
käyttöä ei ole vielä vahvistettu, 
on syytä saada siitä nuorisol-
le iso siivu käyttöaikaa. Myös 
Kunto ja musiikkivuokralai-
sistaan vapautuva Kaari pys-
tynevät tarjoamaan pienryh-
mätilaa. Mottiin voivat hakeu-
tua mopon rassaamista harras-
tavat ja Kiilaan kädentaitajat. 
Latokartanon liikuntahallista 
voi liikuntavirasto tarjota ti-
la-apuaan.

Mutta ennen kaikkea odo-
tetaan Lähikaupalta vihreätä 
valoa. Jos sitä ei ole muuten 
löydettävissä, on tilan omista-
jan Seurakuntayhtymän astut-
tava esiin.

Ja ennen kaikkea odotetaan 
Helsingin kaupunginvaltuus-
tolta nopeita investointipää-
töksiä.

Kesällä kaupungin 
nuorisotoiminta 
siirtyy kolmeksi 
kuukaudeksi Pihlaja-
mäen liikunta-
puistoon.
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Kiinnostavatko 
Viikin asiat? 

Haluatko vaikuttaa? 
Tule mukaan 
Viikki-Seuran 
toimintaan!

www.
kaupunginosat.

net/viikki

Viikin asukastalot
Viikin Latokartanon alueella on toteutettu periaatetta, jossa kaikki alueen kiinteistöt osallistuvat yh-
teisten kerhotilojen, asukastalojen, rahoitukseen ja ylläpitoon.
Teknisesti tämä on hoidettu siten, että rakennustoiminnasta ja ylläpidosta vastaa alueelle perus-
tettu pysäköintiyhtiö, Latokartanon pysäköinti oy, jonka omistusosuudet jakaantuvat asuntoyhtiöille 
ja Helsingin kaupungille. Asukkailta peritään asumismuodosta riippumatta vuokrissa ja vastikkeissa 
yhteiskerhotilamaksua, joka on suoraa sidottu asuinneliöihin. Asukastalot ovat kaikkien asukkaiden 
yhteisessä käytössä siten, että kuka tahansa alueen asukkaista voi hyödyntää näitä tiloja omiin har-
rastuksiinsa, tietenkin talojen käytöstä luotujen sääntöjen puitteissa.
Asukastalotoimintaa pyöritetään alueen vapaaehtoisvoimin siten, että kullekin talolle valitaan vuosit-
tain vastuullinen isäntä tai emäntä, jonka kanssa voi sopia ko. talon käytöstä ja avaimen luovutuk-
sesta.

Tällä hetkellä Latokartanon alueella on neljä asukastaloa, joihin kaikkiin on pyritty saamaan oma toi-
mintaprofiili siten, että taloja voitaisiin hyödyntää mahdollisimman monipuolisesti alueen asukkaiden 
yhteisiin tarpeisiin. Viidennen asukastalon rakentaminen on täydessä vauhdissa ja talo valmistuu 
toukokuussa 2011.

Viikin Latokartanon alueen asukastaloista ja niiden toiminnasta saa parhaiten tietoa asukastalojen ja 
Viikki Seuran yhteisiltä Viikkisivuilta http://www.viikki.fi tai tulemalla itse käymään taloilla ja aktiivi-
sesti tähän asukkaiden omaan toimintaan alueella.
Asukastaloihin liittyviä ideoita tai kommentteja voi myös kirjoittaa hallintaryhmän tiedoksi sähköpos-
tiosoitteeseen idealaatikko@viikki.fi
Kulloisenkin hallintaryhmän puheenjohtajan voi tavoittaa numerosta 0503815766.

KAARI, Tilanhoitajankaari 9, kaari@viikki.fi, 0504093096, on val-
mistunut jo v. 2000, kun Latokartanon alueella aloitettiin aktiivinen 
rakennustoiminta. Kaari on suunniteltu erityisesti suurten ryhmien ko-
koustilaksi, joka nyttemmin on vakiinnuttanut toimintansa siten, että 
suurten kokousten ja juhlatilaisuuksien lisäksi talossa on käynnistynyt 
bändikoulutus- ja harjoitustoiminta. Bänditoiminta siirtyy kesän 2011 
aikana uuteen asukastalo Lavaan. Talossa tehtiin alkuvuodesta salio-
san kunnostusremontti ja nyt talo palvelee entistä paremmin niin juh-
latilana kuin erilaisten lapsi- ja aikuisryhmien taideharrastustilana.

KIILA, Kevättori 2, kiila@viikki.fi, 0505602705, valmistui 2002 to-
delliseen askartelutilojen tarpeeseen. Kiilaan siirrettiin Kaaressa jo 
käynnistynyt kangaspuuharrastus ja perustettiin puutyötila koneineen. 
Sittemmin laitteistoa on täydennetty siten, että talossa on lähes täy-
delliset välineet puu- ja tekstiilitöiden harrastajille. Lisäksi tilassa voi 
tehdä pienimuotoisia metalli-, lasi- ja emalitöitä. Yhteistyökumppanien 
avulla talossa toimii myös lapsille suunnattuja askartelupiirejä.
Kiilassa on avoimet ovet tiistaisin klo 18.00-20.00 Tervetuloa mukaan 
kahvittelemaan, suunnittelemaan ja keskustelemaan uusista askar-
teluideoista.

KUNTO, Leskirouva Freytaginkuja 10, kunto@viikki.fi , 0505697080, 
suunniteltiin nimensä mukaisesti liikuntakäyttöön. Salissa voi harras-
taa erilaisia pallopelejä ja muuta liikuntaa, ryhmävoimistelusta aina 
baletti- ja vakiotanssiharrastukseen. Tännekin on yhteistyökump-
paneiden avulla saatu monipuolista asukkaita palvelevaa toimintaa. 
Talon perustamisen jälkeen taloon suunniteltu kahviotila varustettiin 
kuntosalilaittein, joka on osoittautunut erittäin hyväksi ratkaisuksi.

MOTTI, Von Daehnin katu 5, motti@viikki.fi , 0503815507 . Vuoden 
2009 alussa alueelle valmistui neljäs yhteiskerhotila pysäköintilaitok-
sen yhteyteen. Motti on varustettu asianmukaisin työvälinein, joilla voi 
pientä maksua vastaan pestä ja korjata autoja, moottoripyöriä, mo-
poja, polkupyöriä tai vastaavia asukkaiden liikkumisvälineitä. Hallissa 
on nosturi sekä autoja että kaksipyöräisiä kulkuneuvoja varten. Halliin 
mahtuu sisälle samanaikaisesti 4 autoa, joista yksi sitoo pesupisteen. 
Toistaiseksi avaimia jaetaan vain viikoksi kerrallaan. Avoimet ovet ja 
avaimien luovutus sunnuntaisin 20-21. Seuraava päivystysajankohta 
ja mahdolliset muutokset ilmenevät Motin kotisivuilta.
 
LAVA, Agronominraitti 13, lava@viikki.fi, 050 551 5994, alueen viides 
asukastalo valmistuu toukokuun 2011 aikana Biologinkadun ja Agro-
nominraitin risteykseen. Viidennen asukastalon on tarkoitus palvella 
erilaisia esiintyvän taiteen harrastajia. Talon valmistuttua Asukastalo 
Kaaren musiikkitoiminnat siirretään tähän taloon, jonka suunnittelus-
sa otetaan huomioon myös musiikkiharjoitustilat ja niiden edellyttä-
mät äänieristysvaatimukset. Taloon pääsee paremmin tutustumaan 
avajaispäivänä 28.05, jolloin siellä pidetään asukkaille lavatanssit.
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Rakennustyöt alkavat kesällä
Viikin ponikoulu tulee

Viikin ponitallin tulevat asukit ovat jo käyneet esittäytymässä viikkiläisille.

Keskeneräisimmäksi jää 
tässä vaiheessa Vadelmakalli-
on talon muuttaminen kerho- 
ja kahvilatilaksi, mutta sekin 
on suunnitelmissa. Pellolle ra-

kennettavan maneesin käyttä-
misestä myös viikkiläisten yh-
teisiin tapahtumiin on jo ollut 
puhetta. Itse vanha lato säilyy 
maisemassa, mutta sen sisusta 

muuttuu ponien talliksi. Pää-
osa liikenteestä tullaan hoita-
maan pohjoisen kautta, ei Vii-
kintieltä.

Ratsastuskeskus Karlvikin 
hanke ponikoulun rakenta-
misesta Viikin Vadelmakal-
lion alueelle toteutuu tule-
vana kesänä. Jos uusia vii-
västyksiä ei tule, Viikin po-
nikoulu aloittaa toimintansa 
loppusyksystä tai vuoden-
vaihteessa. 

Pääosa rakennustoimin-
nasta kohdistuu Vadelmakal-
lion takana olevalle alueelle, 
näkymä asuinalueelta ei juu-
rikaan tule muuttumaan.

Kuva © Heikki Poroila

Gardenian pihalla
• Aasit (maksullisia)
• Ponit (maksullisia)
• Vetokoirat (maksullisia)
• Halibernit
• Lintujen tarkkailua
• Ikebana-töitä esillä
• Suoramyyntitori

Gardeniassa sisällä
• Trooppiseen puutarhaan vapaa pääsy
•Gardenian 10-vuotisvalokuvanäyttely
• Trooppisen puutarhan opastetut kierrokset

koko perheille klo 11.15, 12.15 ja 13.15
• Japanilaisen kivipuutarhan opastetut

kierrokset klo 11.45 ja 12.45
• Papukaijayhdistyksen lintutapahtuma
• Koi-karppi-esittelyä
• Askartelua (lapsille)

Lounasravintola avoinna. Maatalousmuseo avoinna.

GARDENIA 10 VUOTTA

TERVETULOA!

KEVÄTTAPAHTUMA SU 22.5. KLO 11-14

KOETILANTIE 1, VIIKKI, P. (09) 3478 400, WWW.GARDENIA-HELSINKI.FI
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Tilanhoitajankaari 
8:n kohdalla vilkkuu 
nopeusnäyttö 
punaisena: 52 km 
tunnissa, kun nope-
usrajoitus on 40. Ei 
valitettavasti harvi-
nainen näky, kuten 
ei sekään, että näy-
tön kohdalla jarru-
tetaan ja heti pe-
rään painetaan taas 
kaasua.

Kuva ja teksti Heikki Poroila

Nopeusnäytöt luottavat 
sosiaaliseen kontrol-
liin. Useimmista meis-

tä on noloa, kun näyttö vilk-
kuu punaisena. Helsingin Sa-
nomien kyselyn mukaan 68 % 
vastaajista myönsi tammikuus-
sa 2010 näyttöjen vaikuttavan 
käytökseensä. Osa autoilijois-

ta ei kuitenkaan näin pienistä 
piittaa, joten mikään yleisrat-
kaisu näytöt eivät ole. Parasta 
olisi yhdistää näytöt, kamerat 
ja hidasteet.

Silti näitä vilkuttajia soi-
si olevan myös Viikissä muu-
tama enemmän. Hyvä paikka 
olisi kuplahallin viereisen koi-
rapuiston kohdalla alamäes-
sä, josta alkaa 30:n rajoitusalue 

koulun kohdalla. Havaintojen 
mukaan vauhdit ovat alamäes-
sä usein todella hurjia, vaikka 
edessä on kaksi kavennusta ja 
bussipysäkkiä – ja satoja katua 
ylittäviä koululaisia.

Liikenneinsinöörien mie-
lestä ei isoihin investointeihin 
kannata ryhtyä, jos ei tilastois-
ta löydy onnettomuuksia. Ta-
vallisen kansalaisen mielestä 

taas liikenneturvallisuutta pa-
rantaviin uudistuksiin täytyy 
ryhtyä ajoissa, ettei niitä tilas-
to-onnettomuuksia satu.

Toivotaan, että Helsingin 
liikennesuunnittelupuolella on 
voitolla tavallisten kansalaisten 
ajattelutapa.

Tämä tuli 10 minuutin odotuksella, yksi 57 km/t livahti kameralta.

Lisää nopeusnäyttöjä Viikkiin?

Hyvän ilman 
parturi-kampaamosta 
tuoksutonta palvelua

koko perheelle

Väri- ja permanenttikäsittelyn
ostajille kulmien värjäys
ja muotoilu veloituksetta

Väri- ja permanenttipaketit
sis. leikkauksen ja

muotoon kuivatuksen hintaan
alkaen 75 

Hiusten muotoon leikkaukset
alkaen 20 

Salonki Esikko
ajanvaraus  09  55 11 00

www.salonkiesikko.fi

Salonki Esikko
Salonki Esikosta kauniina ja rentoutuneena kesään

 Hieronta 60 min 34
 Päähieronta ja kevyt

 kasvohoito 30 min 20
 Jalkaterä- ja varvashieronta 

 (aluksi kuorinta) 30 min 20
 Yhteishoitona 

 hemmottelupaketti 65

Kolmen Konstin Kädet
Ajanvaraus ja 

lahjakorttitiedustelut
 044 303 3389

www.kolmenkonstin.suntuubi.com

PARTURI-KAMPAAMO HEMMOTTELE
HYVÄNOLON-

LAHJAKORTILLA!

Tervetuloa Salonki Esikkoon
Biologinkatu 4 C 00790 Helsinki Viikki

Teksti: Timo Huotinen
 

Sijainti on osoitteessa Agrono-
minkatu 7 aivan kirkon naapu-
rissa. Kun talo täyttyy, mahtuu 
107 senioriasuntoon ja kahteen 
yhteensä 36 asukkaan ryhmäko-
tiin 200 ikäihmistä. Esteettömis-
tä pienkodeista yksiöitä on 30 ja 
kaksioita 77.

Talon toiminnan peruspilarei-
na ovat asukkaiden omaehtoisen 
toimintakyvyn tukeminen avus-
tavilla palveluilla, kodin ja ympä-
ristön ergonomisilla ratkaisuilla 
sekä yhteisöllisyyden tarjoami-
sella liikunta-, virkistys- ja kult-
tuuritoiminnan eri muodoissa.

Asumista tukevia palveluita 
on tarjolla kevyemmästä koti-
hoidosta aina ympärivuorokau-
tiseen hoivaan saakka. Yhteisiä 
tiloja ovat ravintola, harrastetilat, 
kuntosali sekä yhteiset saunat ja 
pesutupa. Talon peruspalveluis-
ta huolehtii Helsingin Diakonis-
salaitoksen Hoiva Oy.

Yhteisöllinen naapurusto tu-
kee yksinasumista, mutta pyr-
kii poistamaan mahdollisen yk-
sinjäämisen. Tärkeä yhteistyö-
kumppani on Viikin kirkko. 
Ensimmäiset asukkaat olivat jo 
vappupäivän messussa tutustu-
massa uuteen kotikirkkoonsa. 
Erityisesti Hoivan väki on kut-
suttu torstaina 19.5. klo 13 jär-
jestettävään Taivaalliset sävelet 

”harpuin, huiluin, laulaen” -kon-
serttiin sekä Suvivirren sunnun-
tain messuun 29.5. klo 10.

Kahden vuoden kuluttua lap-
siperheistä ja opiskelijoista lei-
mautunut ikärakenteeltaan nuori 
Viikki-Latokartano vanhenee li-
sää, kun Hoivan ympärille muo-
dostuu palvelukeskus: Seurakun-
tayhtymä rakennuttaa vastapäätä 
120 asunnon Senioritalon, jonka 
asukkaat ovat vielä omatoimisia, 
mutta voivat käyttää yksilöllises-
ti Hoivan tarjoamia palveluita. 

Arkkitehtikilpailun voittanut 
”Letkajenkka” käsittää yksiöitä 
yli 30, kaksioita 70 ja loput kol-
mioita, joten senioriasujia mah-
tuu yli 200. Rakennustyöt alka-
vat syksyllä, ja kodit valmistuvat 
kevätkesällä 2013.

Palvelutalo Hoiva Viikki on saanut ensimmäiset asukkaansa kirkon naapuriin.

Ikäihmisten Palvelutalo Hoiva 
otettiin käyttöön Viikissä

Kuvat © Ulla Huotinen

Ensimmäiset asukkaat ovat muuttaneet VVO:n rakennuttamaan 
Palvelutalo Hoiva Viikkiin. 

Yhteisöllinen 
naapurusto tukee 
yksinasumista, mutta 
pyrkii poistamaan 
mahdollisen yksin-
jäämisen.
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Kuva © Heikki Poroila

Tule Viikki-Seuran jäseneksi!
Viikki-Seura on sitoutumaton, kaikille avoin kaupunginosayhdistys, jonka 
toimialueena on Viikki-Latokartano. Jäseniksi ovat tervetulleita kaikki Vii-
kin asioista kiinnostuneet. Tule sinäkin mukaan, aktiiviseksi tai vain tukijä-
seneksi. Jäsenmaksu on vain 10 euroa vuodessa, 
tukijäseniltä 20 euroa.

Voit liittyä seuraan käyttämällä 
sähköistä ilmoittautumisloma-
ketta verkossa (nappi Liity Viik-
ki-Seuraan vasemmassa vali-
kossa) tai lähettämällä henkilö-
tietosi jäsensihteeri Heikki Po-
roilalle.

Seuraan liittyvissä asi-
oissa voit ottaa yhteyttä pu-
heenjohtaja Sanna Peltolaan 
(sanna.m.peltola@welho.com) 
tai sihteeri Heikki Poroilaan 
(heikki.poroila@gmail.com). 

ktiiviseksi tai vain tukijä-

Viikki-Seuran verkkosivut 
ovat edelleen viikkiläisten 
yhteinen tiedotuspaikka ja 
ilmoitustaulu. Jos haluat tie-
dottaa tapahtumasta, käy-
tä hyväksi tapahtumapals-
taa. Jos haluat kertoa mie-
lenkiintoisesta tai tärkeäs-

tä asiasta, käytä uutispalstaa 
tai aloita keskustelu. Älä 
jää murehtimaan, miten sai-
sit sanaa viikkiläisille. Käytä 
maksutonta, helppokäyttöis-
tä ja kaikille avointa Viikki-
Seuran verkkosivustoa!

viikki.fi 

Viikinojalla tapahtuu

Hulevedet Viikinojan kiusana
Kevättulva oli ja meni. Vesi käväisi muuta-
man päivän ajan varsin korkealla. Kuitenkin 
hieman yllättäen Viikinojan huippuvirtaa-
mat eivät osu kevättulvaan vaan kesäisiin 
rankkasateisiin.

Äkillinen rankka-
sade samentaa 
pienen puron 
veden nopeasti.

Teksti ja kuvat Vesa Kuitunen

S e, joka on käväissyt 
ukkoskuuron ai-
kana ulkona tietää, 
kuinka paljon vettä 

tulee tavanomaisen kerrosta-
lon vesirännistä. Moni on ul-
koillessaan joutunut sadekuu-
ron yllättämäksi ja ihmetellyt 
kadun asfalttipinnalla virtaa-
van veden määrää.

Luonnontilaisessa ympä-
ristössä suurin osa satees-
ta osuu puihin, joista pienen 

viiveen jälkeen vesi putoaa 
maahan. Maahan asti pääty-
nyt vesi imeytyy maaperään 
ja on kasvien käytössä sekä 
muodostaa pohjavettä, joka 
purkautuu vesistöihin pik-
kuhiljaa. 

Pinnoitetulle alueelle osu-
va sade puolestaan huuhtou-
tuu lähes välittömästi sadeve-
siviemäriin ja jatkaa matkaan-
sa lähimpään puroon. 

Nämä hulevedet aiheutta-
vat monenlaisia ongelmia, ku-
ten taajamatulvia, purouomi-

en eroosiota ja liettymistä sekä 
vesieliöstön elinolosuhteiden 
hankaloitumista. Lisäksi no-
peasti mereen valahtavat hule-
vedet ovat poissa vesistön nor-
maalista kuivan kauden virtaa-
masta. 

Viikinojan virtaamat ovat vii-
me vuosina selvästi äärevöity-
neet. Syynä asiaan lienee La-
tokartanon alueen rakentami-
nen kuten myös Kurkimäen 
viemäröinnin ”parantaminen”. 
Edelleen Kivikon alueelle on 
rakennettu runsaasti uutta as-
faltti- ja kattopintaa. 

Rankkasateen aikana saat-
taa yhdeltä suurelta katolta ai-
heutua useiden kymmenien 
litrojen hetkellinen sekunti-
virtaama. Viikinojan keski-
virtaama on noin 80 litraa se-
kunnissa.

Ilmastonmuutoksen on 
ennustettu lisäävän sadantaa 
kuten muitakin sään ääri-il-
miöitä. Siksi olisi tärkeää ot-
taa kaavoituksessa huomioon 
nykyistä paremmin hulevesien 
asianmukainen käsittely. 

Esimerkiksi asfalttia pa-
rempi vaihtoehto piha-aluei-
den pinnoitukseen on nupu-
kivi, jonka väleistä vesi pääsee 
imeytymään maaperään. Myös 
purouomien asianmukaisel-
la kunnostamisella pystytään 
uomaan jo päässyttä hulevet-
tä viivyttämään itse uomassa. 
Tästä hyvänä esimerkkinä ovat 
Viikinojan keskijuoksun kos-
teikot. 

Toivottavasti Kivikon lii-
kuntapuiston rakennustöissä 
Viikinoja otetaan huomioon 
yhtä asianmukaisesti.

Virtavesien hoitoyhdistys järjestää tänä vuonna kunnos-
tustalkoot Viikinojalla lauantaina 20.8. Seuraa ilmoittelua osoitteessa www.virtavesi.com

Keväistä Viikinojaa

Viljelypalstat kysyttyjä 
Viikissä
Vadelmakallion ladon länsipuolelle levittäytyvät Viikin 
viljelypalstat ovat osoittautuneet erittäin halutuiksi. 

Kaikki 178 40–100 neliön palstaa ovat olleet vuosia kovassa 
käytössä ja jonossa on jatkuvasti satakunta ihmistä. Jonotusai-
ka on kivunnut 4-6 vuoteen. Kaupungilta on toivottu viljelyalu-
een laajentamista, mutta varmoja lupauksia ei ole saatu.

Viljelypalstojen uutisia löytyy VIikki-Seuran verkkosivuilta ja 
yhteyttä palstajaokseen saa sähköpostilla viikinpalstat@gmail.
com.


